[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 ноября 2019 года

                   № 144 – р
	О внесении изменений в детальный план  реализации муниципальной  программы  «Развитие административного центра муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» на 2019 год, утвержденный распоряжением № 69-р от 04.07.2019 г.

В соответствии Порядком формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кусинского сельского поселения Киришского муниципального  района Ленинградской области» утвержденным постановлением Администрации Кусинского сельского поселения  от 13 октября 2015года  № 256 (с изменениями и дополнениями):

1. Внести изменения в детальный план реализации муниципальной программы «Развитие административного центра муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» на 2019 год, утвержденный распоряжением № 69-р от 04.07.2019 г. согласно приложению к настоящему распоряжению

2.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель главы  администрации

               Б.Б.Гласман
Разослано: дело 2, Комитет финансов, КСП, Кусинский Вестник, официальный сайт

                                                                                                                                                                                                                                                                           Приложение
                                                                                                                                                                                                                                                                    к распоряжению
                                                                                                                                                                                                                                                       от 29.11.2019 г. № 144- р
Детальный план-график

реализации муниципальной программы «Развитие административного центра муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» на 2019 год

	№ п/п
	Наименования подпрограммы,  мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат  реализации мероприятия
	Год начала реализации
	Год окончания реализации
	Объем ресурсного обеспечения, тыс. руб.

	Всего на 2019 год
	В   т.ч.

	Бюджет Кусинского сельского поселения
	Бюджет Ленинградской области

	1.
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования  местного значения

д. Кусино
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Доля отремонтированных дорог общего пользования к концу 2021года составит не менее 8 % к общей протяженности дорог общего пользования местного значения
	2018
	2021
	1 114,62
	85,82
	1028,80

	1.1.
	Ремонт участка автомобильной дороги местного значения
 в д. Кусино (от д. 35 ул. Школьная
 в сторону дома № 43 ул. Луговая) Кусинского сельского поселения Киришского муниципального  района Ленинградской области

	2018
	2021
	1 114,62
	85,82
	1028,80